1340 (to which religious and other ecclesiastics were not summoned)

on lands acquired before 20 Edward I (1292), the year in which

tenths were first paid by the religious to the king. The collectors

in the East Riding are ordered to make any necessary restitution.

Westminster, 24 Nay 1341.

C. xxxiij

In isto breve invenitur annus in quo bona temporalia religiosorum

erant taxata videlicet anno Domini millesimo cc. nonagesimo secundo.

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hybernie

venditoribus et assessoribus none garbarum, vellerum et agnorum

nobis nuper per communitatem regni nostri Anglie concesse in

Estrithinge'in comitatu Ebor' salutem. Ex parte religiosorum et

aliorum nostrorum ecclesiasticorum regni nostri Anglie qui ad

parliamentum nostrum apud Westmonasterium ad diem Nercurii proxima

post diem Dominicam in medio xl.e anno regni nostri Anglie xiiij

tentumubi prelati, comites et barones et communitates eiusdem

regni nostri ad idem panliamentum personaliter summoniti nonam

garbam, nonum vellum et nonum agnum nobis pro expedicione quorundam
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negociorum nostrorum in partibus transrnarinis concesserunt

summoniti non fuerunt per peticionem suam coram nobis et consilio

nostro in parliamento nostro exhibitam nobis est graviter conquer-

endo monstratum quod cum ipsi quamdam decimarn annualem nobis ultra

decimas annualem et triennalem prius per ipsos concessas de

spiritualibus et temporalibus spiritualibus illis annexis de quibus

decimas huiusmodi dare et solvere hactenus consueverunt concesserint

et licet iidem religiosi et alii yin ecciesiastici porciones

ipsos de decimis hiuismodi nobis ad terminos jam elapsos contin-

gentes solverint et residuum inde ad terminum constitutum solvere

sint parati vos tamen dictos religiosos et alios viros ecciesiast-

icos ad dictam nonam nobis de temporalibus suis predictis solvendis

ac si earn concesserint cum non fecerint distringitis et eandem nonam

pro magna parte ab eisdem levari fecistis in ipsorum dampnum non

modicum et gravamen super quo nobis est supplicatum ut pro ipsis

de remedio congruo provideri faciamus et quia super premissis in

presenti parliamento nostro concordatum existit quod dicti

religiosi et alii y in ecciesiastici qui ad dictum parliamenturn ad

dictum diem Mercurii summoniti non fuerint nec huiusmodi nonam

nobis concesserint et qui decimas nobis per eas sic concessas de

temporalibus spiritualibus suis annexis que ad decimam inter eadem

spiritualia anno regni domini E. quondam regis Anglie avi nostri

77	 vicesimo taxata fu/erunt de solucione none predicte pro predictis

temporalibus sic ad decimarn taxatis penitus exonerentur quidque de

terris et tenementis per ipsos religiosos et alios viros eccles-

iasticos post dictum vicesimum annum adquisitis eadem nona levetur

ad opus nostrum vobis mandamus quod demande quam dilecto nobis in

Christo abbati de Nelsa qui ad dictum parliamentum nostrum dicto

die Mercurie tentum personaliter summonitus non fuit sicut per

inspeccionem cancellarie nostre nobis constat pro dicta nona

garbarum vellerum et agnorum de temporalibus spiritualibus suis

sic annexis que ad decimam inter eadem spiritualia dicto anno xx

taxata fuerunt nobis solvendis facitis supersedeatis omnino et

districcionem si quam ei ea occasione feceritis relaxari vel Si

quicunque ab eo pro dicta nona levaveritis Id ei restitui faciatis
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indilate proviso quod eadem nona de terris et tenementis Si que

per ipsum abbatem vel predecessores suos post dictum annum vices-

imum adquisita fuerint ad opus nostrum levetur iuxta concordiam

supradictam. Teste me ipso apud Westmonasterium xxiiij die 1'laii

anno regno nostri Anglie xv regni vero nostri ffrancie secundo.

1 CM, iii. 24-9. See also ch. no. 398 n.1.

ch. no. 164

Edward III to Ralph de Bulmer and John de Sutton 1 senior, jointly

responsible for recruiting 22 men-at-arms, 40 light horsemen and

300 bowmen in the East Riding towards a punitive expedition to

Scotland. The king accepts Meaux's complaint that these officers

have exceeded their commission with regard to the abbey's men and

orders restitution: the authorised quota of men shall, nevertheless

still be recruited.

York, 24 October 1334.

C. xxxiiij

Breve domini regis ad eligendum et triandum homines et hobelarios

et sagittarios.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie et dux Aquitanie

dilectis et fidelibus suis Radulfo de Bulmer' et lohanni de Sutton'

seniori salutem. Cum nuper assignaverimus vos coniunctim et

divisim ad eligendum et triandum infra Estridign' [sic] in comitatu

Ebor' viginti et duos homines ad arma, quadraginta hobelarios

et trecentos sagittarios ita quod prompti essent et parati ac

armis competentibus muniti ad proficiscendum nobiscum versus

partes Scocie ad maliciam Scotorum inimicorum et rebelium nostrorum

qui marchias regni nostri ac alias terras nostras hostiliter sunt

ingressi reprimendum ac jam ex parte dilecti nobis abbatis de

Iv elsa nobis sit ostensa quoc vos formam commissionis nostre

predicte excedentes ipsum abbatem ad inveniendum huiusmodi homines

ad proficiscendum in obsequium nostrum predictum assedistis et

ipsum abbatem in terris et tenementis suis ea occasione graviter

distrinxistis et indies distringitis in ipsius abbatis dispendium

non modicum et gravamen, vobis mandamus quod si ita est tunc

ipswm abbatem ad inveniendum huiusmodi homines nullatenus assid-
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eatis nec ipsum ea occasione in aliquo distringatis contra formam

commissionis nostre predicte, districcionem si quam eidem abbati

ea occasione feceritis sine dilacione relaxantes eidem. Volumus

tamen quod homines ipsius abbatis trientur et in obsequlum nostrum

predictum proficiscantur iuxta formam commissionis nostre supra-

dicte. Teste me ipso apud Ebor' xxiiij.to die Octobris anno

regni nostri vu3.

1 See ch. no. 114 n.4.

ch. no. 165

Edward I's licence, given at Odiham 28 December 1302,1 as

exemplified in ch. no. 151

C. xxxv

Breve domini regis de escambio ecclesie de Nafferton' et

Pokelington'.

77v	 Edwardus ... licenciam/ dedimus ... primo [as ch. no. 151]

I See Cal.Pat.Rolls, 1301-7, p. 100 and Reg. Mx. fos. 52v
(see Appendix B) and 124.

ch. no. 166

Mandate from Edward I to his collectors of a ninth granted in

the West Riding forbidding them to exact anything from Meaux.

Westminster, 6 November 1293.

[C. xxxvi]

De Taxatoribus.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie et dux Aquitanie

taxatoribus, collectoribus none nobis concesse in comitatu Ebor'

pro parte de Westrithyng' salutem. Ed querela abbatis et conventus

de Melsa accepimus quod vos bona ipsorum abbatis et conventus

ecclesie sue de Nelsa annexa occasione none predicte taxari

facitis et pecuniam inde ea occasione ad opus nostrum levare

intenditis contra lormam ordinacionis predicte inde facte et

vobis sub sigillo nostro liberate. Vobis igitur mandamus quod
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huiusmodi bona ipsorum abbatis et conventus non taxetis seu taxari

faciatis contra formam ordinacionis predicte. Teste I[ohanne] de

Drekenesford 1 tenente locum thesaurarii nostri apud Westmonasterium

vj die Novembris anno regni nostri vicesimo primo.2

John Drokensford, later bishop of Bath and Wells. He
apparently never held the actual office of treasurer, Handbook
of British Chronology, p. 82.

2 After this charter the following note is inserted:-
Nulli de ordine nostro liceat clericis aut secularibus personis
absque parochialis presbiteri licencia speciali sacramenta
ecclesiastica ministrare seu eciam matrimonium celebrare sub
excommunicacionis nena lati caionis cuius absolucio est sedi
dumtaxat apostolice reservata prout in constitucione felicis
recordacionis domini Clementis pape quinti in concilio Viennensi
edita plenius continetur. Non tamen per hoc exciudimur quin
familiaribus et pauperibus in hospitalibus ordinis nostre deg-
entibus sacramenta possimus ecciesiastica ministrare iuxta
tenorem privilegiorum ordini super hoc a sede apostolica